[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 октября 2018 года                    №34
О продлении срока полномочий  Контрольно-ревизионной

комиссии муниципального образования

«Краснинский район»  Смоленской области по осуществлению  внешнего

муниципального финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  областным законом от 23 ноября 2011года № 101-з «Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Смоленской области», пунктом 7 ст. 34 Устава Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Продлить срок полномочий Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
2. Рекомендовать Главе муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области заключить дополнительное соглашение с Краснинской районной Думой муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области о продлении срока полномочий, согласно пункту 1 настоящего решения, после принятия Краснинской районной Думой соответствующего нормативного правового акта, (проект Дополнительного  соглашения прилагается).

3. Предусмотреть в бюджете Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов в течении срока действия Дополнительного  соглашения иные межбюджетные трансферты для финансового обеспечения расходных полномочий, переданных в Контрольно-ревизионную комиссию муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в размере, определенном в соответствии с заключенным Дополнительным соглашением.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно- коммуникационной сети «Интернет» на странице Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Мерлинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                  А.Е. Новиков
                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                       к решению Совета депутатов

                                                                                             Мерлинского сельского поселения

Краснинского района
Смоленской области

                                                                                                                   от 26.10.2018  г. № 34
Дополнительное соглашение № 01

к Соглашению № 01 от 01 ноября 2017 года                                                                                                   о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

пгт Красный                                                                                                    «___» _________  2018 года

Совет депутатов Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области (далее - Совет депутатов поселения) в лице Главы муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Новикова Александра Евгеньевича действующего на основании Устава, с одной стороны, Краснинская районная Дума муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (далее - Краснинская районная Дума) в лице Председателя Краснинской районной Думы  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Тимошенкова Игоря Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Предметом настоящего Дополнительного соглашения является внесение изменений в пункт
2.3. части 2 и  пункт 3.1. части 3 Соглашения № 01 от 01 ноября 2017 года о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области (далее - Соглашение).

2. Внести изменения:

1) в пункт 2.3. части 2 Соглашения изложив его в следующей редакции:

«2.3. Объем межбюджетных трансфертов составляет на 2019 год – 18,4 тыс. рублей, на 2020 год – 19,0 тыс. рублей, на 2021 год – 19,8 тыс.  рублей»;

2)  в пункт 3.1. части 3 Соглашения изложив его в следующей редакции:

«3.1. Действие настоящего Соглашения продляется на срок с 01 января 2018 года по 31 декабря 2021 года».

3. Остальные условия Соглашения остаются неизменными.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания всеми сторонами и является неотъемлемой частью Соглашения.

5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон, третий экземпляр передается в Контрольно-ревизионную комиссию муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

РЕКВИЗИТЫ:                                                                               РЕКВИЗИТЫ:

Краснинская районная Дума муниципального       Администрация  Мерлинского сельского

образования «Краснинский район»                          поселения Краснинского района                                               Смоленской области                                                  Смоленской области
Адрес:216100, Смоленская область,                         Адрес:216105, Смоленская  область,

пгт.Красный, ул. Карла Маркса, д.16                        Краснинский район, д. Мерлино,

                                                                                      ул. Парковая,  д.12
ИНН   6709003179                                                       ИНН 6709004380
КПП     670901001                                                        КПП   670901001
БИК 046614001
                                 БИК   046614001
 Отделение Смоленск г. Смоленск                          Отделение Смоленск г.Смоленск

  УФК по Смоленской области                              УФК по Смоленской области (Финансовое

 ( Краснинская районная Дума                               Управление МО «Краснинский район»

  муниципального образования                               Администрации Мерлинского сельского

   «Краснинский район»                                            поселения Краснинского района

  Смоленской области л/с 04633025030)                 Смоленской области л/с 03915090140)

 Председатель Краснинской районной                        Глава муниципального образования

 Думы                                                                               Мерлинского сельского поселения

                                                                                          Краснинского района

                                                                                          Смоленской области

                               И.В. Тимошенков                                                                    А.Е.Новиков

	[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕРЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

216105, Смоленская область

Краснинский район д.Мерлино

ул. Парковая, д.12

Тел.: 8 (48145) 2-41-21, 4-28-10

_______________ №​ _______________

На № _____ от ____________________

	Председателю

Краснинской районной Думы

И.В. Тимошенкову

ХОДАТАЙСТВО
      В соответствии с решением Совета депутатов Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 26 октября 2018 года №34 « О продлении срока полномочий Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования  «Краснинский район» Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» ходатайствую о продлении срока полномочий Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля и заключении Дополнительного соглашения к соглашению №01 от 1 ноября 2017 года о продлении срока передачи   Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов (прилагается).

Глава муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                        А.Е. Новиков